
 
Tel.: +387 33 550-475, 550-476, 209-041; Fax: +387 33 216-873 

Maršala Tita 56/II; 71000 Sarajevo 
Bosna i Hercegovina 

 

BBI banka D.D. Sarajevo   141 1965320008 475; Budžetska organizacija: 2202004; Općina:077; SWIFT: BBIBBA22XXX; 

IBAN BA391411965320008475; Identifikacioni broj: 4200629240008; Poreski broj: 01074308 

www.kamerniteatar55.ba 

 

 

 

Broj: 459 

Datum: 28.03.2022. godine 

 

 

U skladu sa članom 7. Pravilnika o postupku dodjele ugovora za nabavku usluga iz Aneksa II 

Dio B Zakona o javnim nabavkama ( “Službeni glasnik BiH”, broj 66/16), pripremljen je  

 

 

JAVNI POZIV ZA NABAVKU USLUGA KETERINGA ZA PREMIJERE I OSTALE 

PROGRAME 

 

Ovim pozivom se pozivate da dostavite ponudu – cjenovnik za nabavku usluga keteringa za 

premijere i ostale programe za potrebe JU „Kamerni teatar 55“, kako slijedi: 

 

1. Ugovorni organ: Javna ustanova “Kamerni teatar 55” 

Adresa: Maršala Tita 56/II 

ID: 4200629240008 

Telefon: +38733550475 

Fax: +38733216873 

Web adresa: https://www.kamerniteatar55.ba/  

 

2. Opis predmeta nabavke i tehničke specifikacije: 

Opis predmeta nabavke: Usluge keteringa za premijere i ostale programe za potrebe Javne 

ustanove ''Kamerni teatar 55'' Sarajevo u 2022. godini. Pružanje usluga će se vršiti sukcesivno 

u skladu sa potrebama Ugovornog organa do 31.12.2022. Mjesto pružanja usluga će se 

utvrđivati prema potrebama Ugovornog organa.  

 

Referentni broj Jedinstvenog rječnika javne nabavke ( JRJN): 55500000-5 - Usluge menze i 

usluge dostavljanja pripremljene hrane (catering).  

 

Tehnička specifikacija: Predjela, jela, salate i deserti ( sa uključenim PDV-om i svim ostalim 

pripadajućim poreskim obavezama i troškovima).  

 

3. Procijenjena vrijednost nabavke za period tokom kojeg će se nabavljati predmetna usluga: 

12.000,00 KM ( bez PDV-a). 

 

4. Uslovi i zahtjevi koje ponuđači trebaju ispuniti: 

Da su registrovani za obavljanje usluge koje su predmet nabavke.  

 

 

 

https://www.kamerniteatar55.ba/


 
Tel.: +387 33 550-475, 550-476, 209-041; Fax: +387 33 216-873 

Maršala Tita 56/II; 71000 Sarajevo 
Bosna i Hercegovina 

 

BBI banka D.D. Sarajevo   141 1965320008 475; Budžetska organizacija: 2202004; Općina:077; SWIFT: BBIBBA22XXX; 

IBAN BA391411965320008475; Identifikacioni broj: 4200629240008; Poreski broj: 01074308 

www.kamerniteatar55.ba 

 

5. Period važenja ponude - cjenovnika: 

Do 31.12.2022. godine. 

 

6. Način dostavljanja ponude-cjenovnika:  

Putem pošte, telefaksa ili elektronski (putem e-maila). 

 

7. Adresa na koju se ponuda - cjenovnik dostavlja: 

Javna ustanova „Kamerni teatar 55“ 

Maršala Tita 56/II 

71 000 Sarajevo 

Fax: +38733216873 

E-mail: m.skenderagic@kamerniteatar55.ba 

 

8. Datum i vrijeme za provođenje pregovaranja: 

Nema pregovora. 

 

9. Da li se ugovor za usluge zaključuje za jednokratno izvršenje određene usluge ili na period 

koji ne može biti duži od četiri godine: Usluge će se pružati sukcesivno, prema potrebi, do 

31.12.2022. godine. Račun za izvršenu uslugu će se smatrati ugovorom, od jednog ili više 

dobavljača. 

 

10. Krajnji rok za dostavu ponude - cjenovnika: 

31.12.2022. godine do 10,00 sati. 

 

11. Kontakt osoba, broj telefona i adresa elektronske pošte: 

Minka Skenderagić 

Tel.: +38733550475 

Fax: +38733216873 

m.skenderagic@kamerniteatar55.ba  

 

 

 

 

                                                                                                     JU „Kamerni teatar 55“

                                       

                                                                

                                                                                                              

mailto:m.skenderagic@kamerniteatar55.ba
mailto:m.skenderagic@kamerniteatar55.ba

